
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 , 1463 i 1688), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały 
Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zambrów na rok 2023 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r.        następująco: 

a) plan dochodów bieżących  zwiększa się o 133.422,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian,   zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. nstępująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o 133.422,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem-  142.288.440,82 zł, w tym:  

- plan dochodów  bieżących   - 105.682.283,28 zł 

- plan dochodów  majątkowych  - 36.606.157,54 zł 

2) Plan wydatków  ogółem- 170.179.441,55 zł,  w tym: 

- plan wydatków  bieżących   - 107.372.018,48 zł 

- plan wydatków  majątkowych  - 62.807.423,07 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0679873-89E5-48CD-9324-2A498C8C97E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 1 088,00

0,00 0,00

75495 0,00 1 088,00

0,00 0,00

0,00 1 088,00

758 0,00 132 334,00

0,00 0,00

75814 0,00 132 334,00Różne rozliczenia finansowe 1 553 961,65 1 686 295,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 553 961,65 1 686 295,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 208 639,38 2 209 727,38

Pozostała działalność 2 208 639,38 2 209 727,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 208 639,38 2 209 727,38

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

majątkowe 36 606 157,54 36 606 157,54

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 053,66 151 053,66

bieżące 89 196 682,65 89 196 682,65

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 38 500,00 38 500,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR w złotych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.174.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0679873-89E5-48CD-9324-2A498C8C97E2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 132 334,00

razem: 0,00 133 422,00

0,00 0,00

0,00 133 422,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

237 142,26 237 142,26

Ogółem: 142 155 018,82 142 288 440,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 16 313 678,63 16 447 100,63

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 553 961,65 1 686 295,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0679873-89E5-48CD-9324-2A498C8C97E2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 500,00  38 500,00  38 500,00  6 500,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

38 500,00  38 500,00  38 500,00  6 500,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 389 570,22 46 264 065,27 45 928 742,42 37 099 116,40 8 829 626,02 0,00 335 322,85 0,00 0,00 0,00 15 125 504,95 15 125 504,95 0,00 0,00 

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 389 570,22 46 264 065,27 45 928 742,42 37 099 116,40 8 829 626,02 0,00 335 322,85 0,00 0,00 0,00 15 125 504,95 15 125 504,95 0,00 0,00 

20 582 311,34 15 989 354,42 15 894 513,57 12 452 470,10 3 442 043,47 0,00 94 840,85 0,00 0,00 0,00 4 592 956,92 4 592 956,92 0,00 0,00 

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 582 311,34 15 989 354,42 15 894 513,57 12 452 470,10 3 442 043,47 0,00 94 840,85 0,00 0,00 0,00 4 592 956,92 4 592 956,92 0,00 0,00 

4 678 743,00 4 678 743,00 4 678 743,00 4 678 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 688 343,00 4 688 343,00 4 688 343,00 4 688 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 211 590,73 5 211 590,73 5 211 590,73 5 211 590,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 201 990,73 5 201 990,73 5 201 990,73 5 201 990,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80104

4790

4010

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie801

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Własne

po zmianach

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z AR

Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.174.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0679873-89E5-48CD-9324-2A498C8C97E2. Podpisany Strona 1



153 693 840,92  90 938 942,85  80 278 285,75  49 786 523,57  30 491 762,18  5 374 442,04  4 217 030,69  757 758,36  0,00  311 426,01  62 754 898,07  62 754 858,07  40,00  0,00 

-9 600,00  -9 600,00  -9 600,00  -9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

9 600,00  9 600,00  9 600,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

153 693 840,92  90 938 942,85  80 278 285,75  49 786 523,57  30 491 762,18  5 374 442,04  4 217 030,69  757 758,36  0,00  311 426,01  62 754 898,07  62 754 858,07  40,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2208639,38 2208639,38 2208639,38 7351,88 2201287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2488,37 -2488,37 -2488,37 0,00 -2488,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3576,37 3576,37 3576,37 3371,57 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2209727,38 2209727,38 2209727,38 10723,45 2199003,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2208639,38 2208639,38 2208639,38 7351,88 2201287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2488,37 -2488,37 -2488,37 0,00 -2488,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3576,37 3576,37 3576,37 3371,57 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2209727,38 2209727,38 2209727,38 10723,45 2199003,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,80 204,80 204,80 0,00 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,80 204,80 204,80 0,00 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2201287,50 2201287,50 2201287,50 0,00 2201287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2488,37 -2488,37 -2488,37 0,00 -2488,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2198799,13 2198799,13 2198799,13 0,00 2198799,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6322,32 6322,32 6322,32 6322,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2697,68 2697,68 2697,68 2697,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9020,00 9020,00 9020,00 9020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1029,56 1029,56 1029,56 1029,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673,89 673,89 673,89 673,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1703,45 1703,45 1703,45 1703,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1553961,65 1500961,65 1500961,65 431213,70 1069747,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00

-475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475,00 -475,00 0,00 0,00

132809,00 132809,00 132809,00 25634,24 107174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1686295,65 1633770,65 1633770,65 456847,94 1176922,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52525,00 52525,00 0,00 0,00

1553961,65 1500961,65 1500961,65 431213,70 1069747,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00

-475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475,00 -475,00 0,00 0,00

132809,00 132809,00 132809,00 25634,24 107174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1686295,65 1633770,65 1633770,65 456847,94 1176922,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52525,00 52525,00 0,00 0,00

713446,95 713446,95 713446,95 0,00 713446,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47439,24 47439,24 47439,24 0,00 47439,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760886,19 760886,19 760886,19 0,00 760886,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356301,00 356301,00 356301,00 0,00 356301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59735,52 59735,52 59735,52 0,00 59735,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416036,52 416036,52 416036,52 0,00 416036,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103994,30 103994,30 103994,30 103994,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14039,00 14039,00 14039,00 14039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118033,30 118033,30 118033,30 118033,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

390 462,64 

390 462,64 

0,00 

0,00 

758

754

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740

4370

4350

4850

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

Różne rozliczenia

po zmianach

75814

75495

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4370

4350

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0679873-89E5-48CD-9324-2A498C8C97E2. Podpisany Strona 2



259197,72 259197,72 259197,72 259197,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7744,44 7744,44 7744,44 7744,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266942,16 266942,16 266942,16 266942,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68021,68 68021,68 68021,68 68021,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3850,80 3850,80 3850,80 3850,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71872,48 71872,48 71872,48 71872,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00

-475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475,00 -475,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52525,00 52525,00 0,00 0,00

16313678,63 16260678,63 6216995,63 2161398,44 4055597,19 0,00 10043683,00 0,00 0,00 0,00 53000,00 53000,00 0,00 0,00

-2963,37 -2488,37 -2488,37 0,00 -2488,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475,00 -475,00 0,00 0,00

136385,37 136385,37 136385,37 29005,81 107379,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16447100,63 16394575,63 6350892,63 2190404,25 4160488,38 0,00 10043683,00 0,00 0,00 0,00 52525,00 52525,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Wydatki na zakupy
inwestycyjne związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6490

4850

4750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0679873-89E5-48CD-9324-2A498C8C97E2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r.


		2023-12-18T11:29:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




